
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7O6DBJ2B4DLO7MZV6RGRHULY Fecha 30/05/2023 18:12:26

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FRANCISCO PINIELLA CORBACHO (RECTOR - UNIVERSIDAD DE CÁDIZ)

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7O6DBJ2B4DLO7MZV6RGRHULY Página 1/1

 
 

Resolución del Rector UCA/R106RECN/2023, de 30 de mayo, por la que se resuelve 

nombrar a los miembros de la Comisión Evaluadora de los Premios de Reconocimiento a la 
Excelencia en la Gestión del Personal de Administración y Servicios de la Universidad de 
Cádiz.  
 
En virtud de las atribuciones que me confiere la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema 
Universitario, el Estatuto de la Universidad de Cádiz, y de acuerdo al Sistema de Reconocimiento a 
la Excelencia aprobado por la Gerencia con fecha 20 de mayo de 2022,  
 
  
RESUELVO 
 
Nombrar a los siguientes miembros de la Comisión Evaluadora de los Premios de Reconocimiento 
a la Excelencia en la Gestión del Personal de Administración y Servicios de la Universidad de Cádiz. 
 

Presidente 

▪ Dª. Mariví Martínez Sancho, Gerente de la Universidad de Cádiz. 

 

Vocales a propuesta de la Gerencia 

▪ D. Alberto Tejero Navarro. 

▪ Dª. Mercedes Zájara Espinosa. 

 

Vocales a propuesta del Vicerrectorado de Planificación, Calidad y Evaluación 

▪ Dª. María Milagrosa Casimiro-Soriguer Escofet. 

▪ Dª. Juana Álvarez Delgado. 

 

Vocales a propuesta de los Órganos de Representación del PAS 

▪ Dª. Carlos Francisco Gómez Luy 

▪ Dª. Mª Ángeles García Ortiz. 

 

Secretario 

▪ D. Juan Marrero Torres. 

 

Secretario Técnico 

▪ D. Pablo Soto Fernández. 

 

 

En Cádiz, el día de su firma. 

 

El Rector.  

Francisco Piniella Corbacho. 


